
Sqarim:
Dhënia e shënimeve shpjeguese në këtë pjesë është e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotesimi i te dhenave të kësaj pjese duhet të bëhet sipas kërkesave dhe strukturës standarte te 

percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55.  Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

a) Informacion i përgjithsëm dhe politikat kontabël

b)Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

c) Shënime të tjera shpjegeuse

AKTIVET Banka 2,516,249      leke

Arka 810,649         leke

Kliente 349,386         leke

TVSH 1,702,021      leke

Tatim Fitim -                leke

Debitore te tjere leke

Inventare leke

Gjendja ne magazine sipas listes se inventarit bashkengjitur.

PASIVET Llogari te pagueshme 369,702         leke

Te pagueshme ndaj punonjesve leke

Sigurime 50,220           leke

TVSH leke

Tatim Fitim leke

Te drejta ndaj ortakeve leke

TE ARDHURAT  Jane te barabarta me ato te deklaruara ne FDP mujore. 

SHPENZIMET  Jane blerje te realizuara ne subjektet e regjistruara ne organin tatimor bashke me 

 ndryshimin e gjendjeve ne magazine.

Shpenzime te tjera  jane futur

Taksa dhe tarifa vendore leke

Gjoba leke

Totali -             leke

Tek te ardhurat dhe shpenzime tjera financiare jane futur komisionet bankare te paguar per 

likujdimin e faturave. = 28,828        leke
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